plenaie p̄tū qm dano

su uela'

credenti reme ano

u. o. i. b. u. l. i. f. e. s. p.

u. o. i. b. u. l. i. f. e. s. p.

gls veteri edicta. His pfecto puenit illud *Mat. xxij. Alligat onera gustare.*

In annūciatōe b. Marie vrgis

Missus ē angelus Gabriel et c. *Lu. j. Vide s. feria q. rta post tertiā dñicā aduēr.*

Sanctorum Tiburtij et Valeriani

Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum. *Mat. x. (i medio luporum. Estote s. prudentes sicut serpentes: et simplices sicut colubae. Caute at ab hoib. Tradet enim vos in palatium et in synagogis suis flagellabunt vos. Et ad principes et ad reges ducentur propter me: in testimonium illi et gentibus. Cum aut tradet vos nolite cogitare quomodo aut quid loquamini. Contrarius huic videt esse illud. j. Pet. ij. Parati sitis ad satisfactorios omni posceti vos ratione de ea que in vobis est spe. Soluit autem: quia cum homo habet spiritum ad delibandum quid loquatur: dicit cogitare: aliter retaret deum. quoniam homo non habet rationem: vnde putat quoniam aliquid eius furor trahit ad iudicium: tunc non dicit cogitare quid loquatur. i. non dicit de se anxiam. Hic. Cum in medio amicorum certamen erit: tubemur esse solliciti. cum autem est iudicium terribile et plebes insanientes et timor vndique: auxilium a christo prebet: ut confident loquantur. et non obstentur. Hec ille. Quoniam notant dicit saluator: (Dabit ei vobis illa hora). i. i tali necessitate (quid loquamini. Non enim vos estis qui loquamini: sed spiritus patris vestri qui loquitur in vobis. Tradet autem fratrem in mortem et patrem filium. et iurget filium in parentes: et morte eos afficiet. Et eritis odio omnibus hoibus). i. iudels et gentilibus: propter nomen meum. Qui autem perseveraverit usque in finem homo salvus erit)*

Sancti Petri martyris

Siquis vult post me venire *Luc. ix. (abneget semetipsum et tollat crucem suam) et sequatur me. Qui ei voluerit animam suam facere perdet illam. Nam qui perdit animam suam propter me: salvam faciet illam. Quid enim proficit homini si lucrifecit universum*

mundum: seipsum autem perdat: et detrimetur sicut faciat. Preter autem homo euangelium ex dicit et allegat super in festo sancti Valeriani mart. excepto. Qui me erubuerit et meos sermones). i. qui non audebit profiteri fides in casu in quo tenet id facere (hunc filius hominis erubescet). i. non reputabit de numero suorum. Sic dicit s. Thome. ij. q. ij. e. necessaria confessio fidei non spiritus: cum de hoc sit preceptum affirmativum: sed pro loco et tempore pura quoniam ex taciturnitate subtrahit deo honor et pro virilitas sua (cum venerit in maiestate sua et patris et sanctorum angelorum)

Sanctorum Philippi et Jacobi apostolorum

Non turbet cor vestrum *Jo. xij. Sciedum est quod in nocte tene dominus apostolus predicaverat suam predictam. In negationem Petri: et suum recessum: propter quod omnia erant in magis tristitia. Jo. p. pba patris euangelij voluit eos gloriar. (Credite in deum et in me credite) per prophetiam. et in hoc inuit se deum. Non enim credimus proprie nisi in deum. Quoniam non recte dicit. Credo in ecclesiam catholicam: sed Credo ecclesiam catholicam. i. i. celo et in ipso deo et ecclesia triumphat in multitudine. Nam domus alicuius dicitur in quo habitaret Invenit autem in scriptura quod deus habitet in celo. sed pro specialis ostensione glorie: et in seipso: et in sanctis vie pro fide: et in scriptis patris pro gram communitate. sed dominus de deo et celo loquitur dicitur (In domo patris mei mansiones multe sunt) In celo quidem multe sunt loca corporalia in potentia tamen. et quaedam sunt superiora: quaedam inferiora et propter minus dignum. In deo autem sunt multe mansiones ad hunc sensum: quod beatitudo que a creatura habet de deo multos habet gradus: quia non omnes equaliter videntur (Si quis minus dixerit) sunt due dictiones et duo accedunt homo. et intendit dicere saluator sicut expositorum dicitur: quod si iste mansiones non eent ibi: vult in quo seu in aliquid minus essent ibi quod dixerat: ipse homo dicitur. Vel pro dicit quod intendit dicere. Si in preteritum non ad plenum dixisset vobis quod factum est: tunc dico vobis (quia vado parare vobis locum) Locum autem celestem mansionis quantum in se est spiritus fuit parum sicut divina predestinatione. et in quantum in se est nullum habet dese*

De quibusdā festiuitatibus

est. s; q̄ ad nos q̄ n̄ habebam⁹ ius intrā
di n̄ sp̄ fuit par⁹. Ehis fillū ipetrauit
ereq̄ndo p̄destinationē: seu dā do nobis
ius intrādi i illū p̄ mortē suā: r̄ mittēdo
sp̄m̄ctm̄ (Esti abiero r̄ p̄pauero vob lo
cū: itez venio). i. ventam i morte. s; q̄ ad
gl̄iā ap̄t̄erant assumēdi (r̄ accipiā vos
ad meipm̄: vt vbi sū ego r̄ vos sitē). Et
q̄ ego vado sitē: r̄ vīa scitē) Contra: q̄a
Tho. dr. q̄ neurz hoz sciebāt. Gyl' ch̄is
vī Tho. falsū dr. Rūdo q̄ vterq; vez
dr̄ diuersimode. Sciebat ei Tho. vīa
istā r̄ t̄m̄nū. s; nesciebat q̄ illa vīa esset
vīa: r̄ q̄ tal' termin⁹ eēt termin⁹. Sic si
ego vidēre Andrēā r̄ n̄ crederē q̄ eēt an
dreas: negarē me andrēā videre sine mē
dacio: imo ēē forte sine falsitate. q̄ n̄ vi
derē andrēā vt sic. alī' ar̄ vt diceret me
videre andrēā. i. illū q̄ ē andreas. Ter
min⁹ q̄ hui⁹ vīe erat deitas r̄ gl̄ia etna.
Vīa p̄o erat humanitas et passio ch̄is
quā ap̄t̄ nesciebāt p̄fecte eē vīa. iō sub
dit (Dicit ei Thomas. Dñe nescim⁹ quo
vadis. Et quōd possum⁹ vīā scire: Dicit
ei ies⁹. Ego sū vīa) r̄ōne hūanitatē (p̄t̄i
tas) r̄ōne deitatis vīe seu intellectē (r̄ vīa)
r̄ōne deitatis amate. Vñ ch̄is ē vīa r̄ōne
hūanitatē: r̄ termin⁹ ad quē nos tm̄ r̄ō
ne dirat. Et si dicas q̄ ch̄is erat tā bea
t⁹. iō n̄ accedebat ad britudinē. Dico q̄
n̄ erat br̄s q̄ ad cor⁹: s; solū q̄ ad aiāz.
Vñ ē ip̄e ch̄is n̄ solū erat vīa: s; ē vīa
tor r̄ t̄m̄n⁹ (Nemo venit ad p̄rem nisi
p̄ me. Si cognouisset me. r̄ p̄ez meū vti
q; cognouisset. Et amodo cognoscet
eū r̄ vidist' eū. Dicit ei Philipp⁹. Dñe
ōnde nob p̄rem r̄ sufficit nob. Dicit ei Ye
s⁹. Tāto tpe vobiscū sū r̄ n̄ cognouistis
me: Philippe q̄ videt me: videt r̄ p̄rem
meū). i. eētā r̄ substantiā p̄ris seu q̄ est
p̄r fill⁹ ei ē eētā q̄ ē p̄r r̄ essentia p̄ris:
s; ip̄e nō sit p̄r. r̄ in hoc voluit dicere q̄
pater nō poterat vidēri nisi sicut r̄ fill⁹
q̄ ad diratē. s; p̄ intellectū: r̄ nō p̄ oculū
corporeū. Quō ar̄ vna p̄sona diuina sit i
alta Dico fm̄ theo. q̄ h̄c: q̄ eētā vnt
us ē in alta. cū eadē sit oim̄ eētā. Est
enī r̄ alī' modus hui⁹ ieristētie: d̄ q̄ alī.
Eōipō ar̄ q̄ fill⁹ p̄ opa miraculosa p̄ba
bat se deū. p̄babat p̄ez i se eē. vñ dicit